
（税込）

（　　）：工事以外に係る契約の場合

指　名　競　争　入　札　の　公　表

契 約 業 者 名 （株）カワウチ

契約業者の住所 宮城県登米市登米町寺池桜小路92

１．入　札　結　果

入 札 調 書 別紙のとおり

２．契　約　内　容

指名業者選定理由 市内の登録業者を選定

契 約 金 額 13,759,200 円

工 期 （ 自 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和元年6月11日

工事の種別 ・等級
（ 種 別 ）

物品購入

（ 業 務 の 概 要 ）

工 期 （ 至 ）
（ 履 行 期 間 ）

令和元年9月27日

Windows7サポート終了に伴う校務用パソコンの更新

東和中　19台（ノートPC）
錦織小　16台（　〃　　）
米谷小　17台（　〃　　）
米川小　15台（　〃　　）

工 事 の 場 所
（施行(納入)場所）

工 事 の 名 称
（ 件 名 ）

工 事 の 概 要

東和中学校ほか３校教育用（校務用）コンピュータ購入

登米市東和町米谷字細野３５　登米市立東和中学校　地内ほか



　入札執行日時

円

 
円

　
整
理
番

号

1

2

3

4

5

6

7

8

9 ○
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入　　　札　　　調　　　書

（単位：円）

　件　　　名 　予定価格（税抜）

東和中学校ほか３校教育用（校務用）コンピュータ購
入 令和元年6月7日 午後１時５０分 13,741,000

指　　名　　業　　者
備　　　　　考

商　号　又　は　名　称

　施行（納入）場所 　執　　　　行 　最低制限価格（税抜）

登米市東和町米谷字細野３５　登米市立東和中学
校　地内ほか 総務課課長補佐兼契約係長　大石 -

第　１　回

（株）ヤマサ 15,500,000
（有）川内事務機 13,800,000
（株）ハサマ事務機 14,550,000
（株）エンドー 15,880,000
（有）角長商店 15,100,000
佐藤荒物店 辞退
コバヤシ電子文具 辞退
（株）清建 辞退
（株）カワウチ 12,740,000 落札
（株）スエナガ 15,700,000
（有）五島電機 辞退
芳賀電気サービス 辞退
（株）たけやま 15,120,000
（株）佐々木電業 辞退
（有）アシストビジネス 14,100,000

第　２　回 第　３　回 随意契約

金額（税抜） 金額（税抜） 金額（税抜） 金額（税抜）


