指名競争入札の公表

1. 入 札 結 果

入 札 調 書	別紙のとおり
指名業者選定理由	市内の登録業者を選定

2. 契 約 内 容

契 約 業 者 名	(株)カワウチ					
契約業者の住所	宮城県登米市登米町寺池桜小路92					
エ 事 の 名 称 (件 名)	東和中学校ほか3校教育用(校務用)コンピュータ購入					
エ 事 の 場 所 (施行(納入)場所)	登米市東和町米谷字細野35 登米市立東和中学校 地内ほか					
工事の種別·等級 (種別)	物品購入					
エ事の概要	Windows7サポート終了に伴う校務用パソコンの更新					
(業務の概要)	東和中 19台(ノートPC) 錦織小 16台(") 米谷小 17台(") 米川小 15台(")					
工期(自)(履行期間)	令和元年6月11日					
工期(至)(履行期間)	令和元年9月27日					
契 約 金 額	13,759,200 円 (税込)					

():工事以外に係る契約の場合

入 札 調 書

(単位:円)

										(単位:円)
4		入						予定価格(税抜)		
	東和中学校ほか3校教育用(校務用)コンピュータ購入		令和元年6月7日	午後1時50分		13,741,000	円			
	施行(納入)場所		行		最低制限価格(税抜)					
	登米市東和町米谷字細野35 登米市立東和中学 校 地内ほか	総務課課長補佐兼契約係長 大石					- 円			
整理	指 名 業 者		第 1 回		第 2 回		第 3 回	随意契約		<u> </u>
番号	商号又は名称		金額(税抜)		金額(税抜)		金額(税抜)	金額(税抜)	備	考
1	(株)ヤマサ		15,500,000							
2	(有)川内事務機		13,800,000							
3	(株)ハサマ事務機		14,550,000							
4	(株)エンドー		15,880,000							
5	(有)角長商店		15,100,000							
6	佐藤荒物店		辞退							
7	コバヤシ電子文具		辞退							
8	(株)清建		辞退							
9	(株)カワウチ	0	12,740,000						落札	
10	(株)スエナガ		15,700,000							
11	(有)五島電機		辞退							
12	芳賀電気サービス		辞退							
13	(株)たけやま		15,120,000							
14	(株)佐々木電業		辞退							
15	(有)アシストビジネス		14,100,000							
16										
17										
18										
19										
20										